PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 25.04.2018

№ 88-па
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 16.03.2017 № 61-па

«Об определении перечня мест

массового пребывания людей,

расположенных на территории

муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 21.06.2017 № 158-па,

от 07.08.2017 № 202-па )

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», внести в постановление администрации  города от 16.03.2017 № 61-па «Об определении перечня мест  массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования  городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:
1.
Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Пальчика К.Н.

Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 25.04.2018 № 88-па
Перечень мест массового пребывания людей,

расположенных на территории муниципального образования

городской округ город  Пыть-Ях

	Наименование места массового пребывания людей
	Фактический адрес места массового пребывания людей

	1. Площадные объекты

(площади, парки, скверы, танцевальные площадки, катки, пляжи, кладбища и т.п.)

	1.1. Городская площадь "Мира"
	г. Пыть-Ях, мкр. 1.

	1.2. Мемориальный комплекс "Монумент Славы и вечного огня"
	г. Пыть-Ях, мкр. 5

	1.3. Городское кладбище
	г. Пыть-Ях

	2. Объекты гостиничной сферы

	2.1. Гостиничный комплекс "Уютная"

	г. Пыть-Ях, мкр. 2,

ул. Н.Самардакова, д. 8 "А"

	2.2. Гостиница, ресторан "Релакс"
	2 мкр. "Нефтяников", д. 31А, 3 этаж здания Нежилое строение

	2.3. Гостиничный комплекс «Словения»

	г. Пыть-Ях. мкр. 3 «Кедровый», ул. Святослава Федорова, д. 64

	2.4. Гостинично - оздоровительный комплекс «THE TIME HOTEL»
	г. Пыть-Ях, 1 микрорайон, 9а

	3. Объекты органов власти и управления

	3.1. Здание Администрации
	г. Пыть-Ях,  мкр.1, д. 18 "А".

	4. Объекты культа

	4.1. Православный храм в честь иконы Божией Матери "Нечаянная радость"
	г. Пыть-Ях, мкр. 3 "Кедровый",

ул. Православная, д. 1

	4.2. Здание религиозной организации  Церковь христиан веры евангельской пятидесятников "Пыть-Яхская христианская церковь"
	г. Пыть-Ях, мкр. 2 "А",

ул. Советская, д. 20 "А"

	4.3. Здание Местной мусульманской религиозной организации «Махалля»
	г. Пыть-Ях, мкр. № 6 «Пионерный», ул. Фармана Салманова, 2.

	4.4. Здание Мечети
	г. Пыть-Ях, в/п "Вертолетка"

	5. Иные объекты с массовым пребыванием людей

	5.1. Строение многофункционального назначения "ZIКО"
	г. Пыть-Ях, мкр. Кедровый, ул. Святослава Федорова, д. 8/27

	5.2. МАУ "Горнолыжная база "Северное сияние"
	г. Пыть-Ях, Тепловский тракт

	5.3. МАУ "Горнолыжная база "Северное сияние"
	г. Пыть-Ях, 5 мкр. Солнечный

	5.4. МАУ Аквацентр "Дельфин"
	г. Пыть-Ях, мкр. 4, д. 12

	5.5. Здание Офис-центр
	2 мкр. «Нефтяников», ул. Николая Самардакова, 8

	5.6. ПАО "Сбербанк России" 1 этаж здания Нежилое строение
	г. Пыть-Ях, мкр. 2,

ул. Центральная, д. 31 "А"

PAGE